中药质量管理员岗前培训通知
各门店、仓库：

根据川太药连字〔2012〕85号文“关于设立中药质量管理员岗位的通知”精神，为加强中药质量管理，现将中药质量管理员岗前培训有关事项通知如下：
一、报名人员要求

1、自愿从事中药质量管理工作，具备中药专业知识且从事相关工作一年以上。

2、愿意服从公司安排在中药配方饮片门店、仓库工作或调动且保持工作的相对稳定。

3、经营中药配方饮片的门店、仓库仅限推荐一人。
4、未经营中药配方饮片门店可推荐有意从事中药质量管理工作人员报名，推荐人员具备中药专业知识且从事相关工作两年以上，培训合格者在公司内保有中药质量管理员任职资格。

    二、培训时间   2012年11月16日下午2：30
三、培训地点   西部多功能厅

四、培训范围   经营中药配方饮片门店、仓库

五、培训报名

   1、经营中药配方饮片门店、仓库认真阅读川太药连字〔2012〕85号文，按照相关要求自行推荐符合要求人员。

2、各门店、仓库将培训报名表于11月14日前报质管部邮箱。
                                 四川太极大药房连锁有限公司
                                      质管部

                              二零一二年十一月十二日
附件：培训报名表